
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

61 

24 

23 

57 

7 

20 

名名 

芝芝　壱壱 

小小小　亮 

菅菅　偉偉 

池小　創創 

梁　悦 

栗栗 怜怜 

井井　奏 

Club 

WITH Racing Club 

39Racing 

RT SCARA 

39 Racing 

ノノノノノノノ 

TEAM AKASAKA 

RT SCARA 

Make 

CROC PROMOTION 

Parolin 

RED SPEED 

EXPRIT 

TONY KART 

FALCON 

Parolin 

BestLap 

35.736 

35.769 

35.842 

36.135 

36.135 

36.243 

36.627 

GAP 

0.033 

0.073 

0.293 

0.108 

0.384 

In Lap 

2 

2 

3 

9 

4 

4 

2 

2nd Best 

36.054 

36.344 

36.054 

36.199 

36.329 

36.280 

36.703 

ベノノベベベベノベベ速い順

作作作： 2024/07/15 11:54:39 

計計チノチ 

デデデデベノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南　Rd.3 

Micro　MAX 

チフノ走走　10分 

練練 開開開開 8:57:00 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/07/14 09:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

61 

7 

24 

23 

57 

20 

名名 

芝芝　壱壱 

小小小　亮 

栗栗 怜怜 

菅菅　偉偉 

池小　創創 

梁　悦 

井井　奏 

Club 

WITH Racing Club 

39Racing 

TEAM AKASAKA 

RT SCARA 

39 Racing 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

Make 

CROC PROMOTION 

Parolin 

FALCON 

RED SPEED 

EXPRIT 

TONY KART 

Parolin 

BestLap 

35.520 

35.878 

35.928 

36.007 

36.128 

36.277 

36.405 

GAP 

0.358 

0.050 

0.079 

0.121 

0.149 

0.128 

In Lap 

1 

4 

6 

3 

4 

6 

3 

2nd Best 

35.574 

35.880 

36.051 

36.027 

36.147 

36.282 

36.459 

ベノノベベベベノベベ速い順

作作作： 2024/07/15 11:54:54 

計計チノチ 

デデデデベノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南　Rd.3 

Micro　MAX 

TT　5分 

練練 開開開開 9:34:49 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/07/14 09:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

61 

7 

23 

24 

57 

20 

名名 

芝芝　壱壱 

小小小　亮 

栗栗 怜怜 

池小　創創 

菅菅　偉偉 

梁　悦 

井井　奏 

Club 

WITH Racing Club 

39Racing 

TEAM AKASAKA 

39 Racing 

RT SCARA 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

Make 

CROC PROMOTION 

Parolin 

FALCON 

EXPRIT 

RED SPEED 

TONY KART 

Parolin 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

4:22.585 

4:25.116 

4:25.609 

4:27.588 

4:27.782 

4:28.104 

4:33.096 

GAP 

2.531 

0.493 

1.979 

0.194 

0.322 

4.992 

BestLap 

35.482 

35.942 

35.896 

36.137 

36.123 

36.059 

36.607 

In Lap 

4 

3 

6 

5 

7 

7 

4 

ノノノノ 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周周周の多い順

2位との差 

2.531 

平平平平 

70.729 

ベノノベベベ 

35.482 

ベノノ平平平平 

74.776 

ベノノベベベ保保保： 

1 - 芝芝　壱壱 

作作作： 2024/07/15 11:51:19 

計計チノチ 

デデデデデノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南　Rd.3 

Micro　MAX 

予予ヒノノ1　7周 

デノノ 開開平開 10:14:32 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/07/14 10:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

61 

7 

24 

23 

57 

20 

名名 

芝芝　壱壱 

小小小　亮 

栗栗 怜怜 

菅菅　偉偉 

池小　創創 

梁　悦 

井井　奏 

Club 

WITH Racing Club 

39Racing 

TEAM AKASAKA 

RT SCARA 

39 Racing 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

Make 

CROC PROMOTION 

Parolin 

FALCON 

RED SPEED 

EXPRIT 

TONY KART 

Parolin 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

4:28.569 

4:30.551 

4:32.996 

4:33.142 

4:34.040 

4:34.318 

4:40.093 

GAP 

1.982 

2.445 

0.146 

0.898 

0.278 

5.775 

BestLap 

35.723 

35.956 

36.014 

35.924 

36.135 

36.095 

36.360 

In Lap 

3 

3 

2 

5 

7 

6 

2 

ノノノノ 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周周周の多い順

2位との差 

1.982 

平平平平 

69.153 

ベノノベベベ 

35.723 

ベノノ平平平平 

74.271 

ベノノベベベ保保保： 

1 - 芝芝　壱壱 

作作作： 2024/07/15 11:51:42 

計計チノチ 

デデデデデノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南　Rd.3 

Micro　MAX 

予予ヒノノ２　7周 

デノノ 開開平開 11:21:50 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/07/14 11:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

7 

61 

57 

20 

23 

24 

名名 

芝芝　壱壱 

栗栗 怜怜 

小小小　亮 

梁　悦 

井井　奏 

池小　創創 

菅菅　偉偉 

Club 

WITH Racing Club 

TEAM AKASAKA 

39Racing 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

39 Racing 

RT SCARA 

Make 

CROC PROMOTION 

FALCON 

Parolin 

TONY KART 

Parolin 

EXPRIT 

RED SPEED 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

Total Time 

8:40.746 

8:47.827 

8:48.920 

8:54.076 

8:55.341 

8:57.878 

6:23.230 

GAP 

7.081 

1.093 

5.156 

1.265 

2.537 

4 Laps 

BestLap 

35.772 

36.208 

36.094 

36.531 

36.469 

36.288 

36.250 

In Lap 

2 

8 

13 

14 

3 

3 

3 

ノノノノ 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周周周の多い順

2位との差 

7.081 

平平平平 

71.330 

ベノノベベベ 

35.772 

ベノノ平平平平 

74.170 

ベノノベベベ保保保： 

1 - 芝芝　壱壱 

作作作： 2024/07/15 11:52:10 

計計チノチ 

デデデデデノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南　Rd.3 

Micro　MAX 

チフノフフデノノ　14周 

デノノ 開開平開 12:51:55 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/07/14 12:50 
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